2021年３月１日

各    位

人事異動に関するお知らせ

   当社は、このたび下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事の異動

（2021年４月１日付）

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 鈴木 貴子

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先 人事・総務グループ

マネージャー  佐藤 昭吏

TEL 03(3367)6311

氏     名 新  役  職  名  旧  役  職  名

中村

なかむら

 吉見

よしみ

コーポレートコミュニケーション部門

部門長

兼 宣伝グループ マネージャー

コーポレートコミュニケーション部門

部門長

中村

なかむら

 和弘

かずひろ

営業部門 国内営業本部 副本部長

兼 首都圏支店 支店長

兼 首都圏支店第２営業部 部長

営業部門 国内営業本部 副本部長

兼 首都圏支店 支店長

進藤

しんどう

 眞

まさ

孝

たか

海外事業部門 副部門長

兼 海外マーケティンググループ

マネージャー

海外事業部門

海外マーケティンググループ

マネージャー

兼 海外営業グループ マネージャー

g00007
15mm

氏     名 新  役  職  名  旧  役  職  名

座間

ざ ま

 毅

つよし

経営管理部門 副部門長

兼 Ｒ＆Ｄ部門 副部門長

兼 法務グループマネージャー

経営管理部門 副部門長

兼 法務グループ マネージャー

山本

やまもと

 珠巳

た ま み

監査室 室長

兼 監査委員会事務局長

監査グループ マネージャー

兼 監査委員会事務局長

髙

たか

野

の

 豪

つよし

事業統括部門

サーモケア事業部 事業部長

事業統括部門

エアケア事業部

霜

しも

阪

さか

 裕和

ひろかず

事業統括部門

ＥＣ事業部 事業部長

ＥＣ事業本部

ＥＣ営業グループ マネージャー

古池

こ い け

 利

とし

行

ゆき

コーポレートコミュニケーション部門

広報グループ マネージャー

営業部門 国内営業本部

中四国支店 支店長

野口

の ぐ ち

 優

まさる

コーポレートコミュニケーション部門

お客様相談センター マネージャー

コーポレートコミュニケーション部門

広報グループ マネージャー

堀越

ほりこし

 政

まさ

行

ゆき

製造部門

品質管理グループ マネージャー

コーポレートコミュニケーション部門

お客様相談センター マネージャー

武蔵

む さ し

 由

ゆ

香子

か こ

製造部門

購買グループ マネージャー

購買部門 部門長

兼 購買グループ マネージャー

根本

ね も と

 眞史

まさふみ

製造部門

福島工場 マネージャー（工場長）

製造部門

品質管理グループ マネージャー

森

もり

 勝司

しょうじ

営業部門 国内営業本部

関越支店 支店長

営業部門 国内営業本部

中部支店 支店長

以上

氏     名 新  役  職  名  旧  役  職  名

高山

たかやま

 幸

ゆき

宏

ひろ

営業部門 国内営業本部

中部支店 支店長

営業部門 国内営業本部

九州支店 支店長

中溝

なかみぞ

 善

よし

文

ふみ

営業部門 国内営業本部

中四国支店 支店長

営業部門 国内営業本部

中四国支店販売課 課長

塚本

つかもと

 正博

まさひろ

営業部門 国内営業本部

九州支店 支店長

営業部門 国内営業本部

首都圏支店第２営業部 部長

角田

つ の だ

 武史

た け し

海外事業部門

海外営業グループ マネージャー

兼 （出向）

ZETA S.R.L. （当社子会社）

代表取締役社長

（出向）

ZETA S.R.L. 代表取締役社長

（当社子会社）

辻

つじ

 幹夫

み き お

（出向）

エステービジネスサポート株式会社

（当社子会社）

代表取締役社長

ＥＣ事業本部 本部長

矢倉

や く ら

 秀

ひで

徳

のり

（出向）

エステーPRO株式会社（当社子会社）

部長

営業部門 国内営業本部

首都圏支店第３営業部

横浜営業所 所長

砂子坂

す な こ ざ か

 章

あきら

（出向）

エステーPRO株式会社（当社子会社）

企画グループ マネージャー

事業統括部門

サーモケア事業部 事業部長

中島

なかじま

 康

やす

治

はる

（出向）

エステービジネスサポート株式会社

（当社子会社）

シェアードサービス事業部

マネージャー

兼 シェアードサービス事業部

データベースチーム リーダー

兼 管理グループ マネージャー

コーポレートコミュニケーション部門

宣伝グループ マネージャー